DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a)  Fundo Municipal de Saude, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a
Lei  Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  bem  como  demais  legislações
aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

Nº do processo 00005.20240320/0002-20
Edital de licitação 010/2024/PE
Modalidade Pregão
Data da licitação 22 de maio de 2024
Objeto Aquisição  de  dois  veículos  para  atender  a  demanda  da

Secretaria Municipal de Saúde de Catunda/CE.

Ao setor competente destes autos. para providências, com
consequente arquivamento.

 Publique-se.

Catunda/CE, 29 de maio de 2024

Rogério Rodrigues de Mendonça

ORDENADOR(A) DE DESPESAS